encontram-se detalhadas no Termo de Referência, que deverá ser rigorosamente observado pelos licitantes, 

estando assim discriminadas: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QNT. 

ESTIMADA 

VALOR UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR TOTAL (R$) 

1 Gasolina Comum litro 6.500 R$ 6,530 R$ 42.445,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 42.445,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos 

e quarenta e cinco reais). 

1.5. O critério de julgamento adotado para esta licitação será o de MENOR PREÇO POR ITEM, conforme 

disposto no art. 33, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, sendo a classificação das propostas e a adjudicação 

realizadas individualmente para cada item constante do objeto, de acordo com as especificações, quantidades e